
 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З 
 

         № 

              г. Тамбов 

 

Об организации и проведении регионального этапа  

Всероссийского конкурса «Педагог-психолог России - 2024» 

 

В соответствии с планом работы Министерства образования и науки 

области на 2024 год, в целях повышения профессионального уровня и 

наиболее полной реализации творческого потенциала педагогов-психологов, 

повышения престижа психологической службы в системе образования 

Тамбовской области п р и к а з ы в а ю :  

1. Провести с 03 апреля по 23 мая 2024 года региональный этап 

Всероссийского конкурса «Педагог-психолог России - 2024» (далее 

Конкурс). 

2. Утвердить Положение о Конкурсе (Приложение № 1); 

3. Утвердить состав конкурсной комиссии (Приложение № 2); 

4.  Начальнику Тамбовского областного государственного казенного 

учреждения «Центр бухгалтерского обслуживания и материально-

технического обеспечения» (Зотова) обеспечить финансирование 

мероприятий Конкурса за счет средств областной подпрограммы «Развитие 

системы общего и дополнительного образования» программы «Развитие 

образования Тамбовской области». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра-начальника управления профессионального 

образования и науки министерства образования и науки Тамбовской области 

Е.В. Афонину. 

 

 

Министр образования и науки 

Тамбовской области                                       Т.П. Котельникова 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель министра-начальника  

управления профессионального  

образования и науки министерства  

образования и науки Тамбовской 

области  

 

_________________Е.В. Афонина 

 

И.о. ректора ТОИПКРО 

 

___________________ Т.В. Мирзаева  

 

Начальник отдела правового 

 и кадрового обеспечения 

министерства образования и науки 

Тамбовской области 

 

___________________ Н.Л. Полунина  

 

Расчет рассылки: 

 

1. Полунина Н.Л. - 1 экз. 

2. ТОИПКРО  – 1 экз. 

3. Зотова В.А. – 1 экз. 

4. Кочетов И.В. – 1 экз. в эл. виде 

5. Руководителям органов местного 

самоуправления, осуществляющих 

управление в сфере образования – по 1 

экз. в эл. виде 

6. Подведомственным 

образовательным организациям – по 1 

экз. в эл. виде 

7. Сайт министерства образования и 

науки Тамбовской области –  

1 экз. 



 


